litera O. verbo, oscula numer. 45. & 47.

39 Semen ignora quo liceat distinet matrimonium. lib.7. disp. 19. numer. 13. & 16. Et an di- rimat matrimonium infidelum, ibi numer. 17. & numer. 18.

40 Semen ignorata quo liceat distinet matrimonium. lib.7. disp. 19. numer. 13. & 16. Et an di- rimat matrimonium infidelum, ibi numer. 17. & numer. 18.

41 Semen ignorata quo liceat distinet matrimonium. lib.7. disp. 19. numer. 13. & 16. Et an di- rimat matrimonium infidelum, ibi numer. 17. & numer. 18.

42 Semen ignorata quo liceat distinet matrimonium. lib.7. disp. 19. numer. 13. & 16. Et an di- rimat matrimonium infidelum, ibi numer. 17. & numer. 18.

INDEX.

- de labore parvis, aut dignioris conditions. lib. numer. 22. & 23. Vide etiam hie num. 34.
 30 Seruitus an posuit superuenientem matrimonio, altero coniuge sive mancipium venundante. lib. 7. t.ora disp. 23.
 31 Seruitus qualiter sequatur ventrem. Vide in litera F. verbo filius n. 16. & 17. vbi & an sit nobilis status ex nobili, & ancilla.
 32 Seruitus quoniam sit, & quid sit a scriptis, vel originariis. lib. 7. disp. 19. n. 1.
 33 Seruitus cui pro certo tempore datur libertas, an sit liber in perpetuum. lib. 7. disp. 19. numer. 3.
 34 Seruitus quando acquirit libertatem ex matrimonio, & cuncta, cum domini scientia initio. lib. 7. disp. 20. a numer. 1. & sequ. ad 8. Quid in seruo a scriptis lo numer. 7. Et an tale matrimonium ignorata ea se frumenta valat, quando ex matrimonio acquirit se usus libertatem. ibi n. 13. & 14.
 35 Seruitus an posuit. Inuitu domino. Inire matrimoniū & quia sit dominus teneatur non pro hubere, & contentie, & an posuit ipsum innari, vel auferre byzantini seruo sic conseruens. lib. 7. disp. 7. a numer. 1. & sequ. ad 10. Et an posuit seruum de matrimonio inundo tractantem venundante. lib. ibi n. 8. & 9.
 36 Seruitus cui potius teneatur. Taliſtare domino, & quando venire. Sicut incomparabile. lib. 7. disp. 11. a numer. 11. & que in fine. Et an si concedentur. lib. 7. ad matrimonij viuim. lib. numer. 17. Et an conductum inducitur, ut sit seruitus duces ancillam. ibi numer. 4.
 37 Seruitus conjugatus an posuit domino mīti vēndendis in partes remotas. lib. 7. t.ora dispensatione. 21. Et quid, quando tractat de matrimonio inundo. eo lib. 7. dispensatione. 21. numer. 8. & 11.
 38 Seruitus conjugatus quando sunt diuersorum minorum, quid existendū. Et maximē quando diversa loca, habitanti. lib. 7. disp. 22. n. 16.
 39 Seruitus an acquirit sibi aliquid ex promissione a domino sibi facta, & contra. lib. 7. disp. 24. n. 21. & 22.